

**PROTOKÓŁ NR XX/20**  
**XX sesji Rady Powiatu w Łobzie**  
w dniu 14 kwietnia 2020 roku  
w Starostwie Powiatowym w Łobzie

Rozpoczęcie obrad: godz. 14,00  
Przerwa: 14,50-15,00  
Zakończenie obrad: godz. 15,10

**1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum**

Przewodniczący Rady Ryszard Sola otworzył XX sesję Rady Powiatu w Łobzie. Poinformował, że w związku z epidemią koronawirusa, na posiedzenie Rady nie zaproszono gości. Ze względów technicznych, projekty uchwał głosowane będą bez użycia systemu do obsługi obrad Rady. Sesja Rady jest nagrywana. Nagranie z obrad będzie udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Łobzie.

Na podstawie listy obecności radnych powiatu (załącznik nr 1 do protokołu) stwierdził, że na sali jest 12 radnych na ustawowy stan 15 radnych.

Przewodniczący poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Zarządu Powiatu. Przewodniczący Rady jest zobowiązany zwołać taką sesję na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku.

**2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Łobzie przeprowadzenia kontroli spraw windykacyjnych zaległych wobec Powiatowego Urzędu Pracy w Łobzie.**

Sekretarz Powiatu Ryszard Niemczuk przedstawił projekt uchwały.

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali<sup>1</sup>: radny Józef Leśniak, radna Dorota Kisiel, radny Zygmunt Bławdziewicz, Skarbnik Powiatu Sławomir Brodniak, radny Ryszard Sola s. Stefana, Starosta Renata Kulik, radny Zdzisław Urbański, radca prawny Irena Skoniecka, radny Ryszard Sola s. Józefa, radny Andrzej Gradus.

*Rada podjęła uchwałę 7 głosami „za”, przy 3 przeciw i 2 wstrzymujących się.*

**3. Zamknięcie obrad.**

*W związku z wyczerpaniem porządku obrad -  
zamykam obrady XX sesji Rady Powiatu Łobeskiego.*

Przewodniczący Rady

Ryszard Sola

*Protokół sporządziła: Agnieszka Maśnik*

---

<sup>1</sup> Utrwalony zapis obrazu i dźwięku przebiegu sesji zamieszczony jest w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Łobzie oraz przechowuje się na dysku zewnętrznym.